P
ág

in
a1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO – SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO - SC, torna público:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final no Concurso

Público, objeto do Edital nº 01/2015, de 24 de novembro 2015, conforme Anexo Único,

parte integrante deste Edital.

Chapadão do Lageado, 1º de fevereiro de 2016.

José Braulio Inácio

Prefeito Municipal

P
ág

in
a2

ANEXO ÚNICO

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT NF

1 251412 Walmir Vieira Wolff Junior 3783824 17/06/1981 1,60 2,00 1,00 3,00 7,60 5,00 6,95

2 255413 Newton Gama Netto 44497806 21/08/1988 1,40 1,40 1,00 3,60 7,40 0,00 5,55

3 246354 Jose Junior Souza 5279098 10/06/1991 1,20 1,60 0,60 2,80 6,20 0,00 4,65

4 267994 Ricardo Bilk 5142509 13/04/1991 1,40 1,00 0,60 2,40 5,40 0,00 4,05

  242017 Carlos Alexandre Bolsoni 1334239 07/03/1965

Ausente

    261776 Dalcionei Pazzin 2086121353 01/03/1987

Ausente

    262318 Natanael Dos Santos Steinhauser 5155740 06/04/1991

Ausente

    265581 Kleber Adriano Ribeiro 55161836 08/03/1971

Ausente

    268481 Katia Fernanda Dias Rodrigues 432242260 27/02/1988

Ausente

ENGENHEIRO CIVIL

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT NF

1 265230 Edson Luiz Fronza 396001 16/05/1956 1,80 1,80 0,80 3,20 7,60 0,00 5,70

2 266667 Jaison Inacio 4011711 16/06/1984 0,80 1,80 0,80 3,80 7,20 0,00 5,40

3 264461 Juliano Grah 5279954 18/11/1993 1,40 1,80 0,60 2,20 6,00 0,00 4,50

4 238885 Leandro Gross 40118657 25/01/1988 0,60 1,40 0,80 3,00 5,80 0,00 4,35

NUTRICIONISTA

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE PT NF

1 259304 Marilice Boneth 58201065 14/10/1973 1,80 1,00 0,60 3,60 7,00 5,00 6,50

2 265629 Ketlyn Christyn Ramos Hennich 4203030 04/07/1986 1,60 1,40 0,40 4,00 7,40 0,00 5,55

3 241438 Camila Silva Oliveira 5231529 04/12/1990 1,00 1,60 0,60 3,40 6,60 0,00 4,95

  254475 Shirlei Cristine Schultz 3123422 14/10/1976         Ausente

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

1 248575 Jhon Lucas Silva De Oliveira 4371809 26/12/1994 1,20 1,80 0,60 3,60 7,20

2 241077 Fernanda Rengel 4366875394 29/04/1989 1,60 1,80 0,40 3,20 7,00

P
ág

in
a3

Classif. Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc LP CG MAT ESP PE

  259082 Allan Junior Ferreira 43790496 06/05/1991 0,60 1,40 0,20 2,60 4,80

  264157 Karina Mendes 5354601 20/11/1995 0,60 1,40 0,40 2,20 4,60

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;

*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;

*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;

*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita;

*PT = Nota da Prova de Títulos;

*NF = Nota Final.